
Dohoda o ukončení
Smlouvy o podnájmu nebytových prostor ze dne 8. 7. 2021,

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 8. 2021

ev. č. v AVISme: 21/7700/0138/01R

Diakonie Valašské Meziříčí

se sídlem: Žerotínova 1421, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupená: , ředitelkou a předsedkyní správní rady

 členkou správní rady
IČO: 73632783
DIČ: CZ73632783
zapsaná v registru církví a náboženských společností pod registračním číslem 9-266/2003-

12444
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako nájemce na straně jedné (dále jen „nájemce“)

a

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: ,  ředitelkou  Sekce  ekonomiky,  dle

Podpisového  řádu  Finanční  správy  České  republiky,  ve  znění
pozdějších dodatků

IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu: 
adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství 

Oddělení hospodářské správy v Brně 
nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno

e-mailová adresa pro doručování faktur:

jako podnájemce na straně druhé (dále jen „podnájemce“)
    

společně také jak „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Strany dohody uzavřely dne 8. 7. 2021 Smlouvu o podnájmu nebytových prostor (dále
jen „smlouva“), která byla upravena Dodatkem č. 1 ze dne 25. 8. 2021, na jejímž základě
přenechal nájemce podnájemci do užívání nebytové prostory o celkové výměře 791,94
m2 nacházející se v I., II., III. a IV. nadzemním podlaží v budově č. p. 100 na adrese
Zašovská ve Valašském Meziříčí.

Článek II.
Předmět dohody

1. Strany dohody se v souladu s ustanovením článku X. Doba podnájmu, odst. 4, písm. a)
smlouvy  dohodly  na ukončení  smluvního  vztahu  založeného  touto  smlouvou,
a to ke dni 30. 6. 2022.

2. Ke dni  ukončení  smluvního vztahu (podnájmu)  se podnájemce zavazuje vyklidit  výše
uvedené  nebytové  prostory  a  vyklizené  je  předat  na  základě  písemného  protokolu
nájemci ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

1



Článek III.
Ostatní ujednání

1. Strany dohody se dohodly, že náklady na dodávku médií a služeb s podnájmem spojené
za  období  od 1. 6. 2022  do  30. 6. 2022,  které  by  nebyly  uhrazeny  ke  dni  ukončení
smluvního  vztahu,  uhradí  podnájemce  na  základě  faktury  vystavené  nájemcem  bez
zbytečného odkladu po ukončení podnájmu, a po doručení faktur od dodavatelů médií
a služeb.

2. Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení podnájemci.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda se znečitelněním osobních údajů, bude
uveřejněna  v  registru  smluv  dle zákona č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí podnájemce.

3. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky číslovanými ve
vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

4. Tato dohoda může být stranami dohody podepsána v listinné podobě anebo elektronicky,
se zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li  dohoda podepsána v listinné podobě,
musí být vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran
dohody  obdrží  po  jednom  (1)  vyhotovení  stejnopisu.  V případě,  že  dohoda  bude
podepsána  pouze  elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem,  zavazuje  se
strana dohody, která dohodu podepíše jako poslední, zaslat její elektronickou podobu
bez zbytečného odkladu druhé straně dohody.

5. Každá  ze  stran  dohody  prohlašuje,  že  tuto  dohodu  uzavírá  svobodně  a  vážně,
že považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný,  a že jsou jí  známy veškeré
skutečnosti,  jež  jsou  pro uzavření  této  dohody rozhodující,  na důkaz čehož připojují
strany dohody své podpisy.

Ve Valašském Meziříčí: 24. 05. 2022 V Praze:  09. 06. 2022

za nájemce: za podnájemce:

ředitelka a předsedkyně správní rady ředitelka Sekce ekonomiky

členka správní rady

2


